coletivas e nem às demais unidades da rede, exceto sob condições promocionais. O valor promocional do 
Plano Light será definido conforme o preço praticado pela Unidade Participante, de acordo com a tabela 
de valores mencionada no item 4.1 deste regulamento. O valor padrão do Plano Light sem recorrência 
é de R$ 179,90 (cento e setenta e nove reais e noventa centavos). 
- O Plano Plus é um plano diferenciado, que possui como benefício o acesso a todas as unidades Selfit, 
para treinos de ergometria e musculação, podendo também ter acesso às aulas coletivas, conforme 
disponibilidade e quantidade de vagas de cada unidade.

[...]

poderá permanecer na Unidade enquanto o Aluno também estiver presente). O valor promocional do 
Plano Plus será definido conforme o preço praticado pela Unidade Participante, de acordo com a tabela 
de valores mencionada no item 4.1 deste regulamento. O valor padrão do Plano Plus sem recorrência 
é de R$ 199,90 (cento e noventa e nove reais e noventa centavos). 

- O Plano Mega Plus é um plano que também possui como benefício o acesso às Unidades Selfit, para 
treinos de ergometria e musculação, podendo também ter acesso às aulas coletivas, conforme 
disponibilidade e quantidade de vagas de cada unidade.

[...]

somente poderá permanecer na Unidade enquanto o Aluno também estiver presente). O valor 
promocional do Plano Mega Plus será definido conforme o preço praticado pela Unidade Participante, de 
acordo com a tabela de valores mencionada no item 4.1 deste regulamento. O valor padrão do Plano 
Mega Plus sem recorrência é de R$ 219,90 (duzentos e dezenove reais e noventa centavos). 
- O Plano Infinity Exclusivo possui como benefício o acesso específico à Unidade Selfit em que for 
adquirido o Plano para treinos de ergometria e musculação, podendo também ter acesso às aulas 
coletivas, conforme disponibilidade e quantidade de vagas de cada unidade.

[...]

coletivas e nem às demais unidades da rede, exceto sob condições promocionais. O valor promocional do 
Plano Light será definido conforme o preço praticado pela Unidade Participante, de acordo com a tabela 
de valores mencionada deste regulamento. O valor padrão do Plano Light sem recorrência é de R$ 
179,90 (cento e setenta e nove reais e noventa centavos). 
- O Plano Plus é um plano diferenciado, que possui como benefício o acesso a todas as unidades Selfit, 
para treinos de ergometria e musculação, podendo também ter acesso às aulas coletivas, conforme 
disponibilidade e quantidade de vagas de cada unidade.

[...]

poderá permanecer na Unidade enquanto o Aluno também estiver presente). O valor promocional do 
Plano Plus será definido conforme o preço praticado pela Unidade Participante, de acordo com a tabela 
de valores mencionada. O valor padrão do Plano Plus sem recorrência é de R$ 199,90 (cento e noventa 
e nove reais e noventa centavos). 
- O Plano Mega Plus é um plano que também possui como benefício o acesso às Unidades Selfit, para 
treinos de ergometria e musculação, podendo também ter acesso às aulas coletivas, conforme 
disponibilidade e quantidade de vagas de cada unidade.

[...]

UNIDADE UF CIDADE Day Use Mega Plus - Mês 1 Mega Plus - Demais meses Plus - Mês 1 Plus - Demais meses Light - Mês 1 Light - Demais meses

Ponta Negra RN NATAL 49,90 149,90 149,90 129,90 139,90 129,90 129,90

acordo com a tabela de valores mencionada no item 4.1 deste regulamento. O valor padrão do Plano 
Mega Plus sem recorrência é de R$ 219,90 (duzentos e dezenove reais e noventa centavos). 
- Acesso do Convidado Amigo: O acesso do Convidado Amigo indicado pelo Aluno Plus ou Aluno 
Mega Plus está sujeito à verificação de eventuais pendências financeiras do Amigo junto à Selfit. Caso 
seja constatada qualquer pendência em nome do Convidado Amigo, seu acesso será negado.